47
Coupe verre, CLINK
En alliage de zinc et de nickel chromé argenté, roulett e de découpe en acier durci.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS   par lot
 GTCM-030-001  2 498 414 pour tube de diamètre jusqu’à 30 mm  1
Accessoires pour fl acon gradué ISO, SIMAX
Bouchon et bague anti -goutt e en polypropylène bleu, résistants jusqu’à 140°C. Bouchon de PBT rouge
avec joint en silicone revêtu de PTFE et bague en ETFE, résistants jusqu’à 200°C.
 Référence Référence  Filetage Descripti on Unités
  du lot  GAUSS   par lot
 SBGP-A01-001  2 499 088 GL45  bouchon bleu, résistant jusqu’à 140ºC  1
 SBGP-A02-001  2 499 089 GL45 bouchon rouge, résistant jusqu’à 200ºC  1
 SBGP-A05-001  2 499 092 GL80  bouchon bleu, résistant jusqu’à 140ºC  1
 SBGP-A03-001  2 499 090 GL45  bague de déversement bleue, résistante jusqu’à 140ºC  1
 SBGP-A04-001  2 499 091 GL45  bague de déversement rouge, résistante jusqu’à 200ºC  1
 SBGP-A06-001  2 499 093 GL80  bague de déversement bleue, résistante jusqu’à 140ºC  1
Flacon en PTFE col large, ASTIK’S
Avec bouchon à vis. Chimiquement inerte et thermiquement stable entre  - 200ºC et + 280ºC.
 Référence Référence  Capacité  Ø  h  Øcol Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 FRAT-025-001  2 498 183 25 33  61  19  1
 FRAT-100-001  2 498 184 100 52  88  35  1
 FRAT-250-001  2 498 185 250 67  115  42  1
Flacon en PEHD, col large, ASTIK’S
En polyéthylène haute densité. Avec bouchon noir et obturateur. Translucide.
 Référence Référence  Capacité  Ø  h  Øcol Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 TROP-060-010  2 499 543 60 57  45  46  10
 TROP-125-010  2 499 545 125 59  70  46  10
 TROP-250-010  2 499 549 250 67  98  62  10
 TROP-500-010  2 499 553 500 80  132  62  10
 TROP-750-005  2 499 555 750 99  127  86  5
 TROP-1K0-005  2 499 547 1000 102  151  86  5
 TROP-2K0-001  2 499 551 2000 118  227  86  1
 En «pack économie»
 TROP-060-500  2 499 544 60 57  45  46  500
 TROP-125-300  2 499 546 125 59  70  46  300
 TROP-250-280  2 499 550 250 67  98  62  280
 TROP-500-160  2 499 554 500 80  132  62  160
 TROP-750-112  2 499 556 750 99  127  86  112
 TROP-1K0-090  2 499 548 1000 102  151  86  90
 TROP-2K0-064  2 499 552 2000 118  227  86  64